共青团合肥大学委员会

校青函 2025（068）号

关于安徽省第七届大学生防震减灾科普作品大赛校赛

获奖情况的公示

各学院、相关单位：

根据省地震局、省教育厅、团省委、省科学技术协会联

合下发的《关于举办安徽省第七届大学生防震减灾科普作品

大赛的通知》要求，我校于 2025 年 5 月举办了校赛。

经学生自主报名、学校相关部门评选，共评选出 5 件优

秀短视频作品、9 件优秀创意作品和 11 组优秀平面类作品，

拟分别授予校级一、二、三等奖，现予以公示。

公示期：2025 年 5 月 28 日—5 月 30 日

联系人：校团委李妍妍 校学生会孟雪琴

联系电话：0551-62158177

共青团合肥大学委员会

2025 年 5 月 28 日

安徽省第七届大学生防震减灾科普作品大赛合肥大学校赛获奖名单（短视频）

作品类型 奖项 作品 作者

短视频

一等奖
《传播“震”能量 让

“震”相大白》

邓世银

谢晶晶

项雅慧

陈世杰

二等奖
《“震”惊！合大学子

宿舍的避险妙招》

郑远

尹晶晶

张智鹏

张蕾

三等奖

《大学生避震指南》

徐美可

余卓杰

胡飞扬

郑超新

《防震予安》

余婷

杜鑫

万倩倩

张娜

《逃出生天·校园版》

应煊斌

万雪

胡文进

安徽省第七届大学生防震减灾科普作品大赛合肥大学校赛获奖名单（创意类）

作品类型 奖项 作品 作者

创意类

一等奖

H5：《守护生命线——地

震科普指南》

蔡君逸

高雨昕

歌曲《裂缝中的光》
左依婷

高欣悦

歌曲《大地的守护者》 谢文韬

文创《狮小瑞·坊卫石灵》 周霄雪

二等奖 文创《 安全小卫士》 朱雅琪

三等奖

文创《防震减灾，科学应对》
潘月

李心乐

文创《防震知识进课堂》
潘月

李心乐

文创《地球自救 tips》 严蕊

小游戏 黄强

安徽省第七届大学生防震减灾科普作品大赛合肥大学校赛获奖名单（平面类）

作品类型 奖项 作品 作者

平面类

一等奖

《小花的故事》

陈依琳

吴胜楠

章天宇

《减灾本领习于行，生命

关爱记于心》

何佳音

刘强

董永强

《守护生命三线走》
潘露虹

吴堂佳

《防震减灾科普小知识》
李心乐

潘月

二等奖

《防震减灾全科普》

文贺兴

杜芊芊

李婷

刘莎

《小熊猫的防震大冒险》

马新如

毛雪莲

刘运珂

《防灾减灾要科普》

杜芊芊

李婷

刘莎

文贺兴

《地震小卫士成长记》
俞澍岩

王楚淳

三等奖

《 防震减灾科普知识小

漫画》

江章潘

车萍

李月

《避震有”画“说》

张慧

韩羽彤

吴玉婷

徐同蕊

《防震防灾小知识》
王种

胡雨泽

	关于安徽省第七届大学生防震减灾科普作品大赛校赛获奖情况的公示